ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

06.12.2021   № 162
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 31.03.2021 № 30 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Контроль за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках Москаленского муниципального района Омской области»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением главы Москаленского муниципального района от 16.02.2012 года №27 «О разработке и утверждении (принятии) административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Москаленского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 31.03.2021 № 30 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Контроль за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках Москаленского муниципального района Омской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального  района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Согласовано:

Прошивалко Д.В.   ______________________

Сироткин В.М. _______________________

исп. Сироткин В.М.